specifikace, množství a kupní cena jsou uvedeny v  Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2. Kupní cena a platební podmínky  

2.1. Celkovou kupní cenou se rozumí cena včetně DPH. Smluvená cena bez DPH činí 358.405,00 Kč, 

DPH ve výši 21 % činí 75.265,05 Kč a celková kupní cena s DPH činí 433.670,05 Kč (slovy: 

čtyřistatřicettřitisícšestsetsedmdesát korun českých a pět haléřů). 

2.2. Smluvená kupní cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží (tj. 

dopravu, balné apod.). Změna výše ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby 

DPH. V takovém případě bude prodávající fakturovat DPH v sazbě platné v den zdanitelného